

単 価 合 意 書

令和6年2月29日に契約したR6入間川管内維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月7日

発注者 住所 埼玉県川越市新宿町3-12

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局荒川上流河川事務所長 村田 啓之

受注者 住所 埼玉県東松山市松本町二丁目1番1号

氏名 伊田テクノス株式会社 代表取締役社長 檜崎 亘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		68,764,792	
除草工						
		式	1		55,063,248	
堤防除草工						
		式	1		53,855,736	
除草						
機械式		m2	0		0	
除草						
機械式		m2	2,897,000	9.8	28,390,600	
除草						
肩掛式		m2	0		0	
除草						
肩掛式		m2	65,000	37.33	2,426,450	
除草						
上下刃逆回転		m2	0		0	
除草						
上下刃逆回転		m2	10,000	88.4	884,000	
集草						
機械式		m2	0		0	
集草						
機械式		m2	926,000	9.83	9,102,580	
集草						
人力		m2	0		0	
集草						
人力		m2	42,000	22.2	932,400	
梱包						
		m2	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
梱包						
		m2	926,000	4	3,704,000	
積込・荷卸						
梱包有り		m2	0		0	
積込・荷卸						
梱包有り		m2	926,000	4.41	4,083,660	
積込・荷卸						
梱包無し		m2	0		0	
積込・荷卸						
梱包無し		m2	42,000	13.97	586,740	
運搬(堤防除草)						
処分場(梱包有り)		m2	0		0	
運搬(堤防除草)						
処分場(梱包有り)		m2	926,000	2.96	2,740,960	
運搬(堤防除草)						
処分場(梱包無し)		m2	0		0	
運搬(堤防除草)						
処分場(梱包無し)		m2	42,000	8.4	352,800	
除草処分						
		t	0		0	
除草処分						
		t	42	15,513	651,546	
高水敷除草工						
		式	1		1,207,512	
除草						
機械式		m2	0		0	
除草						
機械式		m2	83,600	9.8	819,280	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草						
肩掛式		m2	0		0	
除草						
肩掛式		m2	10,400	37.33	388,232	
堤防養生工						
		式	1		10,204,264	
芝養生工						
		式	1		10,204,264	
施肥	N, P, K 肥料使用量 0kg/万m2					
		m2	0		0	
施肥	N, P, K 肥料使用量 0kg/万m2					
		m2	45,620	12.11	552,458	
抜根	抜根+集草+積込運搬					
		m2	0		0	
抜根	抜根+集草+積込運搬					
		m2	68,430	95.36	6,525,484	
除草						
機械式		m2	0		0	
除草						
機械式		m2	88,920	9.8	871,416	
集草						
機械式		m2	0		0	
集草						
機械式		m2	104,900	9.83	1,031,167	
梱包						
		m2	0		0	
梱包						
		m2	104,900	4	419,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込・荷卸						
梱包有り		m2	0		0	
積込・荷卸						
梱包有り		m2	104,900	4.41	462,609	
運搬(堤防除草)						
処分場(梱包有り)		m2	0		0	
運搬(堤防除草)						
処分場(梱包有り)		m2	104,900	2.96	310,504	
除草処分						
		t	0		0	
除草処分						
		t	2	15,513	31,026	
清掃工						
		式	1		302,070	
塵芥処理工						
		式	1		302,070	
堆積塵芥収集(機械処理)						
		m3	0		0	
堆積塵芥収集(機械処理)						
		m3	10	2,975	29,750	
堆積塵芥収集(人力処理)						
		m3	0		0	
堆積塵芥収集(人力処理)						
		m3	25	7,558	188,950	
堆積塵芥運搬	軽量物					
		m3	0		0	
堆積塵芥運搬	軽量物					
		m3	35	2,382	83,370	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分工						
		式	1		372, 041	
廃棄物等処分工						
		式	1		372, 041	
殻処分	アスファルト殻					
アスファルト殻		t	0		0	
殻処分	アスファルト殻					
アスファルト殻		t	11	1, 551	17, 061	
混合廃棄物処分	安定型					
安定型		m3	0		0	
混合廃棄物処分	安定型					
安定型		m3	34	10, 038	341, 292	
処分費						
枝葉		t	0		0	
処分費						
枝葉		t	1	13, 688	13, 688	
維持修繕工						
		式	1		2, 328, 460	
維持修繕工						
		式	1		2, 328, 460	
維持修繕工						
		式	0		0	
維持修繕工						
		式	1		2, 328, 460	
植栽維持工						
		式	1		342, 308	
樹木・芝生管理工						
		式	1		342, 308	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植樹管理						
		式	0		0	
植樹管理						
		式	1		342,308	
仮設工						
		式	1		152,401	
交通管理工						
		式	1		152,401	
交通誘導警備員						
		式	0		0	
交通誘導警備員						
		式	1		152,401	
直接工事費						
		式	1		68,764,792	
共通仮設費						
		式	1		5,643,424	
共通仮設費						
		式	1		704,515	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		704,515	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		4,938,909	
純工事費						
		式	1		74,408,216	
現場管理費						
		式	1		23,180,570	
工事原価						
		式	1		97,588,786	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		16,612,096	
スライド足切額		式	1		-1,120,000	
業務委託料		式	1		2,619,118	
工事価格		式	1		115,700,000	
消費税相当額		式	1		11,570,000	
工事費計		式	1		127,270,000	